
Spett,le
UlCl sez. di Cosenza

Corso G. Mazzini,Z27

Corso G. Mazzini
87100 Cosenza

c.F.00208100784

ll sottoscritto

Nato a resiclente in

Via/Viale/Piazza n "_ Cap

Chiede di essere socio sostenitore dicodesta Associazione

Allo scopo dichiaro che il mio nucleo familiare ai fini della fruizione dei servizi è composto

da R '_componenti ovvero:

L.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8,

Telefono

e-mail:

Cellulare

Rende lì

ln Fede



SPett.le

UlCl sez. di Cosenza

Corso G. Mazzlni,227
Corso G" Mazzini

: 87100 Cosenza

c.F.00208100784

ll sottoscritto

Nato a residente in

Via/VialelPiazza rì 
o- Cap-- , ricevute le

Informazioni di cui agli art 7 e 13 del Decreto Legislativo n" t96/2003 sulla privapy, acconsente al

Trattamento dei propri dati per il perseguimento degli scopi determinati, individuati e legittimi

lndividuati dall'atto costitutivo e dallo statuto dell'Associazlone, dichiarando di aver avuto

Conoseenza che i dati medesimi rientrano nel novero di quelli sensibili e /o giudiziari di cui

ai!,art, 4 comma l- lettere d) ed e) del D.Lgs. medesimo; consento anche che i dati predetti

possano essere eomunicati ad altre associazioni e/o Enti e da questitrattati nella misura

necessaria all'adennpimento do obblighi previsti dalla legge e dai contratti.

Luogo e data

Nome e Cognome

Firma


